
LUCRARI AMENAJARE SI COMPARTIMENTARE VESTIARE

I.D.: 72140989

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	45215100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.210,00 RON - 15.210,00 RON

Descriere: LUCRARI AMENAJARE SI COMPARTIMENTARE VESTIARE Executat pereti rigips carton pe structura metalica 7.5 cm MP 62.00 X 65.00 = 4030.00 2. Tras glet ipsos MP 138.00 X 25.00 = 3450.00 3. Zugraveli lavabile interioare MP 371.00 X 12.00 = 4452.00 4. Demolat pereti rigips carton MP 36.00X 28.00 = 1008.00 5. Executat spaleti la ferestre M 9.00 X 40.00 = 360.00 6. Creat goluri pentru montat ferestre in pereti din structura metalica MP 2.50 X 230.00 = 575.00 7. Montat usi termopan BUC 2.00 X 200.00 = 400.00 8. Montat ferestre termopan BUC 2.00 X 200.00 = 400.00 9. Incarcat moloz in mijloc auto TO 1.10 X 350.00 = 385.00 10. Transport moloz cu autoutilitara - 150.00
